
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoJerez@aena.es

Dirección Postal

Ctra. N-IV, Km 628,500
(11401) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente XRY-146/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 16:28 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Jerez
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xO%2BVWYM1HLcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento De Equipos Multifuncion

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 16/06/2020 al 16/06/2021 [1]

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Jerez
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Aeropuerto de Jerez, Ctra. N-IV Km 628,500
(11401) Cádiz España

Formalizado

Adjudicatario

SISTEMAS OFICINA JEREZ CANON
Identificador empresa B011706520

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xO%2BVWYM1HLcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato XRY-146/2019
Fecha de Formalización 16/06/2020 [2]

Periodo de validez
Del 16/06/2020 [3]

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/06/2020 [4]
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/02/2020 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h9BfEzy70YcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h9BfEzy70YcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 23/06/2020' ahora se dice ' 16/06/2020'
[2]Donde se decía ' 23/06/2020' ahora se dice ' 16/06/2020'
[3]Donde se decía ' 23/06/2020' ahora se dice ' 16/06/2020'
[4]Donde se decía ' 23/06/2020' ahora se dice ' 16/06/2020'

ID 1593527324454 |  2020-064935 | Tue, 30 Jun 2020 16:28:51:875 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163441039356823365062301401173487007137 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a610fd57-67cc-45ba-8f31-a7d7a32fae11

